1/8/24, 7:59

Empresa: AS TRANPORTES MULTI ~ Nit: 900683508
Usuario: Alejandra Yepes

Consulta del Detalle de la Transaccién
Detalle

Encabezado Verificacién

Bancolombia NIT 890903938-8
AS TRANPORTES MULTI

NIT: 900683508

FECHA: 01/08/2024

Entidad

Producto Beneficiario
Identificacion Beneficiario
Tipo de Identificacién
Nombre del Beneficiario
Tipo de Producto

Tipo de Transaccion

Valor

Oficina de Entrega
Referencia

Lugar de Pago

Namero de Celular

Fecha Aplicacion

E-mail

Identificacion del Autorizado

Estado del Pago:

Confirmacion

Sucursal Virtual Empresas

BANCOLOMBIA
31992155992
71606032

1

JOSE EDGAR MONTOYA
Ahorros

37

239,000.00

0

LKO480

2024/07/31

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE DE CLIENTE

https://sucursalempresas.transaccionesbancolombia.com/SVE/control/TokensRSAAuthenticationBole.aceptar
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