

**Consulta del Detalle de la Transacción**[Encabezado](#)**Detalle**[Verificación](#)[Confirmación](#)**Bancolombia NIT 890903938-8**

AS TRANPORTES MULTI

NIT: 900683508**FECHA:** 01/08/2024

Entidad	BANCOLOMBIA
Producto Beneficiario	31992155992
Identificación Beneficiario	71606032
Tipo de Identificación	1
Nombre del Beneficiario	JOSE EDGAR MONTOYA
Tipo de Producto	Ahorros
Tipo de Transacción	37
Valor	239,000.00
Oficina de Entrega	0
Referencia	LKO480
Lugar de Pago	
Número de Celular	
Fecha Aplicación	2024/07/31
E-mail	
Identificación del Autorizado	
Estado del Pago:	ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE DE CLIENTE

[Regresar](#)